

راهنمای کامل دانشجویان جدیدالورود (بهمن ماه ۱۴۰۰) برای بارگذاری مدارک و پذیرش نهایی

به اطلاع کلیه دانشجویان گرامی جدیدالورود می‌رساند نظر به اینکه کلیه مراحل پذیرش و ثبت نام به صورت غیرحضوری و توسط خود دانشجو قابل اقدام است و با توجه به شیوع کرونا خواهشمند است جهت حفظ سلامت خود و خانواده محترم و همکاران مرکز، از حضور و مراجعه فیزیکی جدا خودداری نمایید بدیهی است به مراجعات حضوری به هیچ عنوان پاسخگویی نخواهد شد. لذا درخواست می‌شود کلیه مراحل ثبت نامی خود را با مطالعه دقیق راهنما انجام دهید.

قبل از ارسال و بارگذاری مدارک خود، اسکن موارد خواسته شده زیر را جهت تسریع در کار و در قالب فرمت JPG آماده نمایید :

صفحه اول شناسنامه و صفحه توضیحات آن

پشت و روی کارت ملی

گواهی اصلی دیپلم و گواهی موقت (دارندگان مدرک دیپلم ۳-۳-۶ گواهی موقت دیپلم خود را که دارای معدل کتبی است نیز باید اسکن و بارگذاری نمایند)

گواهی پیش دانشگاهی (در صورت دارا بودن مدرک پیش دانشگاهی)

تصویر رسید درخواست تاییدیه آخرین مدرک تحصیلی که در <https://emt.medu.ir> درخواست داده اید

آخرین وضعیت نظام وظیفه مخصوص آقایان

**** توضیحات مهم :**

۱- دانشجویان برای بارگذاری مدارک خود می‌بایست تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ مدرک دیپلم خود را اخذ نموده باشند در غیر اینصورت اگر به هر دلیلی دیپلم وی ناقص باشد مدارک ارسالی بررسی نخواهد شد.

۲- دانشجویان پسر که در مقطع کاردانی فارغ التحصیل شده‌اند و از معافیت تحصیلی استفاده می‌کنند نمی‌توانند در مقطع کارشناسی ثبت نام نمایند و مدرک بارگذاری نمایند.

۱- ابتدا وارد سایت گلستان به آدرس reg.pnu.ac.ir شوید



۲- شناسه کاربری شما در صفحه اول سایت توضیح داده شده است و در قسمت گذرواژه **شماره ملی** خود را وارد کنید و با درج کد امنیتی وارد پرتال خود شوید.

۳- با توجه به فیلم آموزشی که نحوه بارگذاری مدارک در آن آموزش داده شده است، می بایست مدارک خود را در سایت گلستان و از مسیر زیر با توجه به فیلم آموزشی

آموزش <==> دانشجوی <==> پذیرش غیرحضوری <==> " پذیرش غیر حضوری دانشجویان جدیدالورود " بارگذاری نمایید.

(برای دیدن فیلم آموزشی بر روی لینک روبرو کلیک کنید.) www.aparat.com/v/oA3e6

۴- در ابتدای ورود و برای بارگذاری مدارک در سایت گلستان (reg.pnu.ac.ir)، همانطور که عنوان شد شناسه کاربری ورودی های بهمن ۱۴۰۰ در صفحه اول این سایت توضیح داده شده است و گذرواژه، شماره شناسنامه یا کد ملی شما می باشد. اما اگر مدارک ارسالی شما کسری و یا مشکلی نداشته باشد، پس از گذشت سه روز کاری، از طرف کارکنان بخش پذیرش تایید نهایی می شود.

۵- دانشجویان بعد از بارگذاری مدارک و تایید آن و دریافت شماره دانشجویی، **گزارش ۱۸۰۰ (گزارش پذیرش غیرحضوری) را در دو نسخه پرینت گرفته** و نزد خود نگهداری نماید ضمنا برای وارد شدن به سایت گلستان بعد از پذیرش نهایی در دفعات بعدی می بایست از شماره دانشجویی به عنوان شناسه کاربری و از شماره شناسنامه به عنوان رمز عبور استفاده کند. شماره دانشجویی در بالای برگه سمت راست گزارش ۱۸۰۰ درج شده است.

مهم : دانشجو چگونه و چطور متوجه شود پذیرش نهایی وی انجام شده است ؟

نکته ۱: پس از گذشت سه روز کاری از زمان بارگذاری مدارک، باید شماره دانشجویی را به عنوان شناسه کاربری و شماره شناسنامه را به عنوان گذرواژه وارد نمایید. اگر به این طریق نتوانستید وارد پورتال خود شوید، به این معناست که پذیرش شما قطعی شده است و کار شما با واحد پذیرش و ثبت نام به اتمام رسیده است و پس از آن برای انتخاب واحد خود به کارشناس رشته خود مراجعه و یا از طریق لینک زیر با وی تماس گرفته برای انتخاب واحد خود از آنان راهنمایی بخواهد :

(www.pnum.ac.ir/tabid/373/default.aspx)

نکته ۲: پس از گذشت سه روز کاری از زمان بارگذاری مدارک، اگر با شناسه شماره دانشجویی و گذرواژه شماره شناسنامه نتوانستید وارد شوید، و با همان شناسه و گذرواژه قبلی وارد می شوید، به این معناست که مدارک شما دارای مشکل و نقص بوده است که باید نسبت به رفع آن اقدام و مدرک درست را جایگزین نموده و مجدداً اطلاعات را تایید نمایید.

۶- زمانی که دانشجو توانست با شناسه شماره دانشجویی و گذرواژه شماره شناسنامه وارد سایت شود، در قسمت اطلاعات جامع دانشجو، سرترم ۴۰۰۲ (نیمسال دوم ۱۴۰۰) را مانند تصویر زیر مشاهده می کند.

به نام خدا
سیستم جامع دانشگاهی گلستان - دانشگاه پیام نور

کاربر: [نام کاربر] خروج
اطلاعات جامع دانشجو X منوی کاربر X

اطلاعات جامع دانشجو

شماره دانشجو: ۴۰۰۲۰۰۰۰۰۰
نام خانوادگی و نام: [نام خانوادگی] [نام]
نام پدر: [نام پدر]
معدل کل: [معدل کل]
جدد گذرانده: ۰,۰۰
متروپولی کل: [متروپولی کل] * متوالی: [متوالی] * خاص: [خاص] *
..:اد راهنما: [اد راهنما]

تحصیلات مشخص
دانشکده: فنی و مهندسی
گروه آموزشی: مهندسی عمران
رشته: مهندسی عمران
مقطع و دوره: کارشناسی رسمی
واحد / مرکز: مرکز / مرکزمشهد
آخرین وضعیت: در حال ثبت نام
اجازه ثبت نام: دارد

نوع ورود و تسهیلات

نوع ورود و تسهیلات	معدل	رد	حذف شده	واحد شده	اعلام تمام	واحدگذرانده	اخذ شده	وضع و نوع ترم	بف ترم
مشاهده			*	*	*	*	*	وضع و نوع ترم: عادی	۴۰۰۲

اداره پذیرش و ثبت نام دانشگاه پیام نور مرکز مشهد